
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 69,690,918 57,714,332 11,976,586

200 세외수입 56,376,699 45,239,213 11,137,486

210 경상적세외수입 1,876,683 1,619,944 256,739

211 재산임대수입 27,201 27,201 0

211-02 공유재산임대료 27,201 27,201 0

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 27,201 10,032 17,169

< 경제과 > 27,201 10,032 17,169

  ○공유재산 임대료(건화기업) 17,169 0 17,169

[ 공영개발사업특별회계 ] 0 17,169 △17,169

< 경제과 > 0 17,169 △17,169

  ○구룡공단 공유지 임대료(건화기업) 0 17,169 △17,169

98,000원*3,504㎡*50/1,000

0원

214 사업수입 268,122 82,500 185,622

214-06 매각사업수입 185,622 0 185,622

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 185,622 0 185,622

< 경제과 > 185,622 0 185,622

  ○세민가구(주) 분양대금 185,622 0 185,622185,622,000원

215 징수교부금수입 20,000 0 20,000

215-01 징수교부금수입 20,000 0 20,000

[ 상수도사업특별회계 ] 20,000 0 20,000

< 환경수도과 > 20,000 0 20,000

  ○수질개선부담금 징수교부금 20,000 0 20,00020,000,000원

216 이자수입 777,000 725,883 51,117

216-01 공공예금이자수입 594,565 543,448 51,117

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 245,856 243,400 2,456

< 경제과 > 245,856 243,400 2,456

  ○공공예금이자수입 245,856 243,400 2,456

[ 공영개발사업특별회계 ] 131,521 100,500 31,021

< 경제과 > 131,521 100,500 31,021

  ○공공예금이자수입 131,521 100,500 31,021

[ 중소기업육성기금특별회계 ] 69,995 52,355 17,640

< 경제과 > 69,995 52,355 17,640

  ○공공예금이자수입 69,995 52,355 17,640

245,856,000원

131,521,000원

69,995,000원

220 임시적세외수입 54,500,016 43,619,269 10,880,747

222 잉여금 37,462,399 26,892,282 10,570,117



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

222-01 순세계잉여금 37,462,399 26,892,282 10,570,117

[ 상수도사업특별회계 ] 253,861 30,000 223,861

< 환경수도과 > 253,861 30,000 223,861

  ○순세계잉여금 253,861 30,000 223,861

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 17,975,801 7,975,801 10,000,000

< 농정과 > 17,975,801 7,975,801 10,000,000

  ○순세계잉여금 17,975,801 7,975,801 10,000,000

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 10,010,898 10,266,637 △255,739

< 경제과 > 10,010,898 10,266,637 △255,739

  ○순세계잉여금 10,010,898 10,266,637 △255,739

[ 공영개발사업특별회계 ] 4,645,221 5,043,449 △398,228

< 경제과 > 4,645,221 5,043,449 △398,228

  ○순세계잉여금 4,645,221 5,043,449 △398,228

[ 중소기업육성기금특별회계 ] 2,080,513 2,089,230 △8,717

< 경제과 > 2,080,513 2,089,230 △8,717

  ○순세계잉여금 2,080,513 2,089,230 △8,717

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,112,608 103,668 1,008,940

< 환경수도과 > 1,112,608 103,668 1,008,940

  ○순세계잉여금 1,112,608 103,668 1,008,940

253,861,000원

17,975,801,000원

10,010,898,000원

4,645,221,000원

2,080,513,000원

1,112,608,000원

223 이월금 150,000 105,000 45,000

223-01 국고보조금사용잔액 130,000 94,000 36,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 40,000 4,000 36,000

< 주민생활지원실 > 40,000 4,000 36,000

  ○국고보조금 반환 40,000 4,000 36,00040,000,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 20,000 11,000 9,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 1,000 9,000

< 주민생활지원실 > 10,000 1,000 9,000

  ○시도비보조금 반환 10,000 1,000 9,00010,000,000원

224 전입금 10,152,422 9,913,422 239,000

224-03 기타회계전입금 10,152,422 9,913,422 239,000

[ 상수도사업특별회계 ] 3,847,038 3,611,105 235,933

< 환경수도과 > 3,847,038 3,611,105 235,933

  ○일반회계전입금 3,847,038 3,611,105 235,933

[ 의료급여기금특별회계 ] 318,304 315,237 3,067

3,847,038,000원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활지원실 > 318,304 315,237 3,067

  ○일반회계전입금 318,304 315,237 3,067318,304,000원

228 잡수입 41,830 15,200 26,630

228-02 변상금및위약금 11,630 0 11,630

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 11,630 0 11,630

< 경제과 > 11,630 0 11,630

  ○세민가구(주) 변상금 11,630 0 11,63011,630,000원

228-09 기타잡수입 30,200 15,200 15,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 30,200 15,200 15,000

< 주민생활지원실 > 30,200 15,200 15,000

  ○부당이득금 및 중복진료비 환수 30,000 15,000 15,00030,000,000원

300 지방교부세 700,000 0 700,000

310 지방교부세 700,000 0 700,000

311 지방교부세 700,000 0 700,000

311-02 특별교부세 700,000 0 700,000

[ 상수도사업특별회계 ] 700,000 0 700,000

< 환경수도과 > 700,000 0 700,000

  ○화정면 상수도 급수구역 확장공사(성립전) 700,000 0 700,000700,000,000원

500 보조금 12,614,219 12,475,119 139,100

510 국고보조금등 12,318,422 12,312,422 6,000

511 국고보조금등 12,318,422 12,312,422 6,000

511-01 국고보조금 5,160,787 4,960,787 200,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 5,014,000 4,814,000 200,000

< 환경수도과 > 5,014,000 4,814,000 200,000

  ○대천마을 하수도시설 설치사업 200,000 0 200,000200,000,000원

511-03 기금 1,895,635 2,089,635 △194,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,895,635 2,089,635 △194,000

< 환경수도과 > 1,895,635 2,089,635 △194,000

  ○의령(정암,무전,하리,가례분구)하수관거 정비사업

 266,000  305,000  △39,000

  ○죽전마을 하수도시설 설치사업 212,000 210,000 2,000

  ○대천마을 하수도시설 설치사업 51,000 0 51,000

  ○환경기초시설 운영비 993,000 1,201,000 △208,000

  266,000,000원

212,000,000원

51,000,000원

993,000,000원

520 시,도비보조금등 295,797 162,697 133,100

521 시·도비보조금등 295,797 162,697 133,100



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521-01 시·도비보조금등 295,797 162,697 133,100

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 100,000 50,000 50,000

< 경제과 > 100,000 50,000 50,000

  ○기업환경 개선사업 100,000 50,000 50,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 83,100 0 83,100

< 환경수도과 > 83,100 0 83,100

  ○죽전마을 하수도시설 설치사업 66,900 0 66,900

  ○대천마을 하수도시설 설치사업 16,200 0 16,200

100,000,000원

66,900,000원

16,200,000원


